
DOHODA O KORPORÁTNÍ SPOLUPRÁCI 

Společnost: 
Adresa: 
Zástupce společnosti: 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 
IČO 
DIČ 

Art Deco Imperial Hotel v Praze 

Svmfonlcký orchestr hlavního města Prahv - FOK 
Praha 1, Náměstí Republiky 5, Psč 110 no 
Ing. Daniel Sobotka, ředitel 
Jitka Hurtíková 
j.hurtikova©fok.cz 
+420 77? 362 924 
00064475 
0200064475 

ART DECO IMPERIAL HOTEL 
Zástupce společnosti: 
Kontaktní osoba: 
Email, web adresa: 
Adresa: 
Telefon: 
Fax: 
IČD: 
mě: 

Datum platnosti: 

Lukáš Klak, General Manager 
Kristýna Beranová 
kristyna.beranova©hotel-cosmopolitan .cz, www.hotel-imperiálmz 
Na Poříčí 15, Praha 1, 110 00, Česká republika 
+420 246 011 659, +420 778 410 985 
+420 246 011 699 
00553557 
020055355? 

1. duben 2022 - 31. březen 2023 

Děkujeme, že jste k ubytování vaších hostů zvolili Art Deco Imperial Hotel v Praze. 

Je nám potěšením potvrdit společnosti Symfonický orchestr hlavního města Prahy - FOK (dále jen 
„společnost"j následující firem ní ceny. 

Deluxe pokoj Executive jaoíroji 

Duben 2022 —— Říjen 2022 4100 CZK 5200 CZK 

Lis topod 2022—— _ _ 
Březen 2023 3550 “CZK 4650 CZK 

CENY: 

1. Cenvjsou stanovenvv CZK za noc a pokoj. Cenvjs'ou nekomisni a zahrnují snidani v restauraci Café 
Imperial, připojení k internetu, vstup do hotelového Fitness & Sauny, nezahrnují DPH a Místní- 
poplatek z pobytu. 

2. Přistýlka je možná v pokoji typu Executive za příplatek SOG za noc. 

U
J Smlouva není platná od 30. prosince 2022 do 2. ledna 2023. 

4. Ceny jsou závislé na dostupnosti hotelu. 



REZERVACE: 

1. 5 individuálními rezervacemi se obracejte na rezervační oddělení Art Deco Imperial hotelu na 
telefonním čísle +420 246 011 66? nebo na e-mailově adrese reservation©hoteI-imperial.cz 

2. Dohodnuté ceny jsou stanoveny pro individuální rezervace a nevztahují se na skupiny (10 pokojů 
a více). Pro skupinové rezervace kontaktujte prosím skupinové rezervační oddělení hotelu 
Imperial na telefonním čísle +420 245 011 662. 

3. Při rezervaci pobytu delšího než 7 noci včetně kontaktujte rezervační oddělení pro speciální 
nabídku. 

4. Zrušení rezervace, která bude provedeno v den příjezdu před 18:00 hod., bude hotel provádět 
bezplatně. _ 

5. V případě pozdějšího storna, nebo nedojezdu si hotelwhrazuje'právo rezervací zrušit a účtovat 
společnosti nebo na účet nahlášeně kreditní karty cenu za první noc. ' ' 

PLATEBNÍ Poominxv: 

1. Hosté společnosti si platí ubytování a ostatnívyužité služby v hotelu sami, není-Ii domluveno 
jinak. 

2. Hosté společnosti jsou povinni uhradit ubytování a ostatní využité služby před odjezdem. 
Jako garanci bude hotel při příjezdu požadovat detaily kreditní karty hosta. 

všzoscÉ PODMÍNKY: 

1. Pokoje jsou k dispozici vždy od 15:00 hodin, doba. opuštění pokoje v den odjezdu je v 12:00 
hodin. V případě “našich možností je možno s hotelovou recepcí individuálně domluvit drive15í 
čas příjezd u, či odjezdu, který bude zpoplatněn. 

Těšíme se na budoucí oboustranně vyhodnou spolupráci se společností Symfonický orchestr hlavního 
města Prahy — FOK. 

Svůj souhlas stvrzují dne 17. května 2022 podpisem: 

r " I . .  | " .  ll.“- 

, 0 * ' " l i  \ ' 
“* 

i' ': .:r— 
. “ . “F Lukáš Klak _ Ě QHÉIŠ'ĚĚŠB 

Art Deco Imperial Hotel v Praze“ Symfonický orches . nl . ta Prahy - FOK 


